propriet,& afsignet nec non premifla omnia & lingula modo
& forma fupradiètis eadem auèloritate ftatuat & ordinet, ac
lufpatronatus & prefentandi perfonas idoneas ad diètas eri-

gendas Capellanias cum ut prefertur vacaverint Civibus eo-

rumque heredibus & fuccelforibus imperpetuum ipfas vero per-

fonas inftituendi Reètori predièlis refervet & concedat omnia-
que alia & lingula que in premiflis

,
& circa ea neceflaria fu-

erint feu etiam quomodolibet oportuna
,
faciat & difponat

,

ita tamen quod diètus Manens modernus Reètor quoad vixerit

omnes & fingulos fruètus redditus & proventus diète Ecclefie

prout illos haètenus percepit percipere debeat liceatque poft

ceffum
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eefifum vel deceflum feu quamvis aliam dimifsioncm diCi mo-
derni Re&oris diftas erigendas Capellanias prò tempore obti-

nentibus fruCus redditus & proventus eis alTignandos huiufmo-

di propria auCoritate percipere & levare ac in fuos & dnftà-

rum erigendarum Capellaniarum ufus & utilitatem convertere

diocefani loci & cuiufvis alterius licentia fuper hoc minime.-»

requifita . Nos igitur ipfos Manentem & Cives ac eorum quem-
libet a quibulcumque excommunicationis fufpenfionis & inter-

dici
,
aliifque Ecclefiafticis fententiis cenfuris & penis a iure^»

vel ab homine quavis occafione vel caufa latis li quibus quo-
modolibet innodati exiftunt ad effeCum prefentium duntaxat

confequendum harum ferie abfolventes & abfolutos fore cen-

fentes huiufmodi fupplicationibus inclinati diferetioni tue per

apoftolica feripta committimus & mandamus quatinus facias

per te ipfum in premiflis prout tibi videbitur faciendum . Non
obftantibus conlfitutionibus & ordinationibus apoflolicis cete-

rifque contrariis quibufeumque . Datum Rome apud SanCum-
petrum Anno Incarnationis dominici millefimoquadringente-

fimononagefimooctavo .
Quarto Idus Maij . Pontificatus noftri

anno fexto

.

BOLLA DI GIULIO IL

Fer 1' erezione dell' Opera dell' Impruneta .

Car. 14

I
ÙLIUS EPISCOPUS SERVUS SERVORUM DEI DI.orig.neI-

LECTIS FILIIS ABBATI MONASTERIJ BEATE MA - de^Buo'nl

RIE FLORENTIN. ET PREPOSITO ECCLESIE FE- deliri.

SULAN. AC VICARIO VENERABILIS FRATRIS NO-
STRI ARCHIEPISCOPI FLORENTIN. IN SPIRITUALI-
BUS GENERALI. SALUTEM ET APOSTOLICAM BE-

NEDICTIONEM . Hodie a nobis emanarunt littere tenoris

fubfequentis. IULIUS EPISCOPUS SERVUS SERVORUM
DEI AD PERPETUAM REI MEMORIAM. Pia Fidelium

vota ex quibus precipue bonorum
,
& rerum Ecclefiafticarum

diftratione femota Divinus Cultus incrementum cum anima-